臺北市立成功高級中學學生家長會
105學年度第二次家長委員會議記錄
會議時間：105年12月23日(星期四)下午6時30分

會議地點：四維樓2F會議室

主席：簡會長明珊

出席：全體家長委員

列席：游校長經祥、郭主任佩菁、李主任仁琦、吳主任喜智、巫主任志忠、楊主任教官運祥

      會務人員。

1、 主席報告出席人數，宣佈開會。應到:29人,實到:22人
2、  介紹貴賓及各處室主任。
3、 確定會議程序。
4、 確認上次會議紀錄(第4-5頁)。
5、 主席致詞。
6、 校長致詞。
校長因有公務由教務郭佩菁主任代理

7、 校務說明:
學務處:國際交流活動, 已跟會長確認授權補助, 代表學校感謝家長會贊助
畢業旅行原以現金家長會建議改為匯款/7-11等便利方式方便學生,
很開心家長會提出的建議, 日後請多多建議。
八、會務報告：
(1) 工作紀要(第6-7頁)。
          詳如附件
(2) 財務報告
          詳如附件

九、討論事項：
1. 教官夜間巡事費用增列預算事宜。105年度夜間巡邏, 1年12萬的預算表決
說明:請楊主任教官運祥
決議:
1. 主教說明如下星期一到五每日下午 6:30 – 9:30巡視四維樓/5樓閱纜室…巡邏等
  每晚9:30 – 10:30 就有一位教官夜巡
        如果每班有特別狀況再會介入指導, 也會對巡務訓示, 請盡量提供資訊, 夜班也會
        把CAM 打開, 但只會照到走道, 閱纜室。
2. 設立巡邏點, 及調監視器, 由賴正霖委員規劃抽查, 可以不定時抽查.試運2個月 (不含寒假) 於下個委員會再檢討,如果不理想再行想辦法取代.
2. 褔利社代收款項

說明:103年度家長會代存校方合作社結餘款781,540詳如附件

     104年度家長會之結餘含此筆款項,將修正為正確數字
     如財務報表

決議:下次財務報表須獨立表示。
3. 廁所衛生清潔費用發單

說明:高一廁所清潔費因故尚未發三聯單收費,將於下學期與冷氣費用併收

決議:於下學期與學雜費一起發放三聯單
     目前如廁所清潔費不足先家長會先行代墊, 待收取後再歸還
4. 委員會議時間是否可以改為六、日？

說明:平日時間委員上班是否改為六、日

      決議:維持星期五晚上
5. 委員會議地點是否更換為校外？
說明:長期於校內開會,是否更換其他地點
決議:
校外 :  17 人.  校內 : 5人

用餐需出席者自費。
十、臨時動議
1. 張念梓委員: 提議高一新生應舉辦活動舉辦成年禮
決議:於校慶前另撥五萬元經費舉辦高一成年禮
2. 學校夜間感應燈不亮已發現好久，何時修繕完成？
決議:因總務處已無修繕預算,將由家長會支出
     已完成修繕並驗收合格。
1、 主席宣佈散會